

§ 52

Asianro 10036/10.03.02.04/2018

Valtuustoaloite / ruuan jakeluun toimivat ja terveelliset tilat

SDP:n valtuustoryhmä / Tuula Väättäinen ja 45 muuta valtuutettua ovat tehneet 3.12.2018 valtuustoaloitteen, jossa toivotaan Kuopion Ruoka-apu ry:lle toimivimpia ja terveellisimpiä tiloja.

Vastaus valtuustoaloitteeseen

Kuopion Ruoka-apu ry järjestää kauppojen ja tuotantolaitosten hävikki-ruuan jakelua ym. toimintaa keskustassa osoitteessa Lapinlinnankatu 6. Tilan omistaa Lujatalo ja Kuopion Ruoka-apu ry on tiloissa Kuopion Koti-seurakunnan vuokralaisina. Tilan vuokra on 1.500 €/kuukaudessa. Tilan koko on n. 200 m² ja se sijaitsee hyvin saavutettavalla paikalla Kuopion keskustassa. Hävikkiruokaa jaetaan tiloissa kolme kertaa viikossa ja ruuanhakijoita on kerrallaan n. 100-150 henkilöä ja he joutuvat jonottamaan Lapinlinnankadulla ja usein jono ulottuu Vuorikadun ja Minna Canthin kadun kulmaan saakka. Vuonna 2018 jaettiin yli 33.000 ruokakassia. Toiminnassa on mukana n. 30 vapaaehtoista. Kuopion Ruoka-apu ry järjestää tiloissa myös muuta toimintaa.

Kuopiossa hävikkiruuan jakoa tekevät myös Virvatuli ry Linnanpellolla (toimivat kaupungilta vuokratuissa tiloissa), Tukikohta diakonia ry Petosella ja Viadia Pohjois-Savo ry. Kaupungin asukastuville ko. järjestöt toimittavat myös jaettavaa hävikkiruokaa.

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta avustaa vuonna 2019 Kuopion Ruoka-apu ry:tä 21.000 eurolla. Avustus kohdentuu vuokratustannuksiin sekä muihin menoihin kuten ruuan kuljetuksiin ja pakettiauton kuluihin.

Yhdistyksen toiveena olisi vähintään samankokoiset tilat keskustasta, jossa asiakkaat eivät tarvitsisi seisoa ulkona vuoroaan odottamassa. Yhdistys kuitenkin päättää itsenäisesti omien varojensa mukaan missä he toimintaa järjestävät.

Kuopion Tilakeskus huolehtii kaupungin omistamista ja hallitsemista sadoista rakennuksista sekä vastaa niiden kiinteistöpalveluista. Tilakeskuksen asiakkaita ovat kaupungin palvelualueiden lisäksi yritykset ja yhteisöt.

<https://www.kuopio.fi/palvelut>

Vaikutusten arviointi

-

Esitys

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyy edellä olevan selvityksen ja antaa sen vastauksenaan valtuustoaloitteeseen.

Liitteet

3 10036/2018 Valtuustoaloite

Valmistelija

Sirpa Niemi

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 2504

Päätösehdotus

Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kansalaistoiminnan palveluiden päällikön esityksen.

Päätös

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

